韶关市发电
	发电单位
	韶关市人民政府办公室
	签批盖章
	黄勤昌

	等级
	平急
	·明电
	韶府办明电〔2018〕49号
	韶机发
	号

韶关市人民政府办公室关于下达2018年

科技创新工作目标任务的通知
各县（市、区）人民政府，市政府有关部门、有关直属机构：

　　根据市委、市政府关于2018年重点工作的总体部署要求，经市政府同意，现将我市2018年科技创新工作目标任务进行分解并下达给你们。请你们认真抓好落实，确保各项目标任务全面完成，推动全市科技创新工作上新台阶。

　　　　　　　　　　　　　　       韶关市人民政府办公室

　　　　　　　　　　　　　　　        2018年3月9日

韶关市2018年科技创新工作目标任务分解表

	序号
	重点工作
	监测指标
	项目
	浈江区
	武江区
	曲江区
	乐昌市
	南雄市
	仁化县
	始兴县
	翁源县
	新丰县
	乳源县
	高新区

	1
	高新技术企业培育
	新增高新技术企业数量（家）
	2018年     目标值
	5
	6
	5
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	25

	说  明
	高新区25家含浈江、武江、曲江三个区的园区企业。

	2
	研发机构建设
	新增研发机构数量（家）
	2018年     目标值
	7
	8
	5
	2
	4
	2
	3
	4
	3
	4
	8

	3
	研发投入提高
	R&D占GDP比重（%）
	2018年     目标值
	1.76
	1.80
	5.27
	0.94
	0.99
	0.97
	0.92
	0.91
	0.88
	3.12
	/

	4
	知识产权创建
	专利申请量（件）
	2018年     目标值
	500
	500
	500
	300
	300
	180
	180
	180
	180
	180
	/

	发明专利申请量（件）
	2018年     目标值
	150
	150
	150
	30
	50
	20
	20
	20
	20
	20
	/

                                                                                     共2页

1
2